
ØRKENROSE 
En dukke-country-cabaret om kvindekroppen – fuld af myter, magi og svedig western-stemning. 

 
Velkommen ind i Varmen 
 
Ørkenrose er en dukke country cabaret om kvindelivets myter, klichéer og spøgelseshistorier. 
En poetisk og vild tur på livets karrusel fra liv til død og alt det indimellem. 
  
Råt cowboystof møder femininitet i en unik live musikalsk forestilling med nykomponeret 
drømmende countrymusik. 
I en hjemsøgt western saloon forstørres kvindekroppens utrolige mysterier og magiske biologi. 
Livet skvulper, gentager sig og går igen.  
 
Amalie Petri spiller nykomponerede country sange live og sammen med skuespillere og 
dukkeførere Astrid Kjær Jensen og Signe Kærup Dahl inviterer de indenfor til et sanseligt og 
humoristisk univers med hormonelle ubalancer på afveje og hengemte smerter.  
 

” Titlen kommer jo fra ideen om, at vi populært set taler om kvindekroppen som noget der tørrer ud, og 
forsvinder, bliver gennemsigtigt og forbigået - Ørkenrosen er for mig et symbol på noget der klarer sig på 

trods, og har styrken til at vokse gennem den golde jord. ligesom mælkebøtten gennem asfalt.”  
Astrid Lindhardt, instruktør 

  
En dansende og syngende opdagelsesrejse igennem blodkar, nervesystemer og hjerte, hvor 
klichéen ”Kvindekroppen er et mysterium” tages under kærlig behandling.  



Dukketeatret kan på en genial måde animere og forstørre objekter, der kan være svære at se eller 
forstå og dermed skabe nye og magiske verdner. 
 
Iscenesættelse Astrid Lindhardt       Tekst Holdet       Dramaturg Simon Boberg       Scenografi Nana 
Andrea Tiefenböck       Komponist & medvirkende Amalie Hannibal Petri       Medvirkende Signe 
Kærup Dahl, Astrid Kjær Jensen       Dukkemager Karin Ørum       Kostumier Astrid Sønderskov       
Lyddesign Eliza Bozek       Lysdesign Jeppe Lawaetz       Instruktørass. Astrid Gade       Praktikant 
Mathilde Bækmark       Bygger Anders J. Tamberg       Produktionschef Sebastian Just       Pressefoto 
Per Morten Abrahamsen       Videotrailer Peter Bak       Teaterleder Anny Neel Dirchsen 
 
 

Ønskes yderligere info, kontakt venligst Lena Hedegaard, lena@artattack.dk /mobil 2033 7507  
 
ØRKENROSE spiller fra 28. februar til 28. marts på Bådteatret i Nyhavn,  
Man-fre. kl. 19.30 (Fredag den 13. og 27. marts kl. 17.00) 
Lør. kl. 17 
Varighed ca. 70 min.u/pause 
Billetter via Teaterbilletter.dk 
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